
UCHWAŁA NR 685/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 25 września 2025 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Łodzi, stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr 2751/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 marca 2024 r., zmienionym 
Uchwałą Nr 86/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 czerwca 2024 r., Uchwałą 
Nr 94/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 3 lipca 2024 r., Uchwałą Nr 130/2024 Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 12 sierpnia 2024 r., Uchwałą Nr 311/2024 Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 12 grudnia 2024 r, i Uchwałą Nr 599/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 11 lipca 2025 r., dokonuje się następujących zmian;

1) w §9:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Starostwa wchodzą następujące wydziały, które przy oznakowaniu spraw używają symboli;

1) Wydział Finansowo - Księgowy - FK;
2) Wydział Edukacji i Spraw Społecznych - EiSS;

3) Wydział Architektury i Budownictwa - AiB, posiadający zamiejscowe stanowiska pracy:
a) w Koluszkach - AiB-K;

4) Wydział Gospodarki Nieruchomościami - GN;
5) Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg - IRiD, w skład którego wchodzi:

a) Biuro Inwestycji - IRiD-BI,

b) Biuro Zarządu Dróg - IRiD-BZD,
c) Biuro Projektów Europejskich - IRiD-BPE,

d) Biuro Promocji Powiatu i Informacji - IRiD-PPI;
6) Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - OSRiL;

7) Wydział Komunikacji i Transportu - KiT, posiadający zamiejscowe stanowiska pracy:

a) w Koluszkach - KiT-K,

b) w Tuszynie - KiT-T,

c) w Rzgowie - KiT-R;
8) Wydział Organizacyjny - Or;
9) Wydział Geodezji i Kartografii - GiK, posiadający zamiejscowe stanowiska pracy:

a) w Koluszkach - GiK-K,

b) w Tuszynie - GiK-T,

c) w Rzgowie - GiK-R,
d) w Brojcach - GiK-B.

W skład Wydziału wchodzi Referat o nazwie Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej - GiK-PODGiK”.

1



b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład Starostwa wchodzą następujące referaty oraz biuro, które przy oznakowaniu spraw używają 
symboli:

1) Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa - ZKiB;
2) Biuro Rady i Zarządu Powiatu - BRiZP.”;

2) po § 9 dodaje się § 9a o następującym brzmieniu:
„§ 9a. Do celów kancelaryjnych dla niżej wymienionych stanowisk Kierownictwa Starostwa stosuje się 
następujące symbole:

1) Starosta - SLW;

2) Wicestarosta - WLW;
3) Sekretarz - SEK;

4) Skarbnik - SK.”;

3) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Roczny plan etatów Starostwa, z uwzględnieniem jego wewnętrznej struktury, ustala Starosta 
odrębnym zarządzeniem.

2. W Załączniku do Regulaminu Organizacyjnego, o którym mowa w ust. 1, dokonuje się następujących 
zmian:

1) w § 2 pkt 1 lit. e skreśla się tiret piąte;

2) w § 6 pkt 6 skreśla się lit. f.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


